
pachet birotica si papetarie

I.D.: 71601994

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.07.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 520,00 RON - 520,00 RON

Descriere: 1 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum BUC 10.0 3.0 30.0 2 Capse 24/6 1000/cutie Maped BUC 20.0 1.30 26.0 3 DOSAR PLIC CARTON PAPERLAND BUC 20.0 0.60 12.0 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI SET 5.0 7.60 38.0 5 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 200.0 0.55 110.0 6 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON EXTE BUC 200.0 0.85 170.0 7 DOSAR SINA A4 CARTON ALB HERLITZ BUC 200.0 0.60 120.0 8 Agrafe de birou 33 mm Centrum BUC 10.0 1.40 14.0
